ДУМА ФАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	25.11.2022

	№ 31/466

	пгт Фаленки

О награждении Почетной грамотой

Думы Фаленского муниципального округа Кировской области
В соответствии Положением о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области, утвержденным решением Думы Фаленского муниципального округа от 25.11.2020 № 3/50 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Фаленского муниципального округа Кировской области», Дума Фаленского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Фаленского муниципального округа Кировской области:

1.1. Катаеву Наталью Геннадьевну, заведующую отделом организационно-массовой работы МКУК Фаленский Центральный Дом культуры, за многолетний добросовестный труд и в связи с 100-летием Центрального Дома культуры;
1.2. Краева Николая Валентиновича, коменданта Фаленского территориального отдела администрации Фаленского муниципального округа, за многолетний труд и добросовестное отношение к исполнению должностных обязанностей.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский маяк».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы

Фаленского муниципального округа
Н.Н. Турунцева